АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 марта 2016 года                                                                          №  206
пгт Мостовской

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования для земельного участка с кадастровым номером

23:20:0105010:34

На основании заявления и представленных документов граждан,
обратившихся в администрацию Мостовского городского поселения,
комиссией по землепользованию и застройке Мостовского городского
поселения (протокол заседания №3 от 23 марта 2016 года) рекомендовано
провести публичные слушания.

В соответствии с действующим законодательством на основании
постановления администрации Мостовского городского поселения от 25 марта
2016 года №153 "О назначении публичных слушаний в Мостовском городском
поселении" 14 апреля 2016 года проведены публичные слушания.

Рассмотрев представленные заявителем документы, протокол
публичных слушаний от 14 апреля 2016 года №пс-2, заключение о результатах
публичных слушаний от 14 апреля 2016 года №з-2 и рекомендации публичных
слушаний от 14 апреля 2016 года №р-2, руководствуясь статьей 39
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 28, 36
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами
землепользования и застройки Мостовского городского поселения
Мостовского района, утвержденными решением Совета Мостовского
городского поселения Мостовского района от 3 февраля 2016 года №94,
Уставом Мостовского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования для земельного участка с
кадастровым номером 23:20:0105010:34 площадью 584,0 по адресу:
Краснодарский край, Мостовский район, пгт Мостовской, улица Красная, 56
А, с установленного вида разрешенного использования – "для
индивидуального жилищного строительства" на испрашиваемый условно
разрешенный вид использования – "Бытовое обслуживание" (код вида 3.3).

2. Рекомендовать заявителю для внесения изменений в единый

2

государственный реестр земель в части касающейся вида разрешенного
использования земельных участков обратиться в Мостовской отдел
Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Краснодарскому краю в установленном законом порядке.

3. Общему отделу администрации Мостовского городского поселения
(Беляев) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Мостовского городского поселения в сети Интернет (www.pgt-mostovskoy.ru).

4. Обязать собственника земельного участка М.В.Голубятникова
обеспечить публикацию информации о публичных слушаниях в районной
газете "Предгорье"

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6.  Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Мостовского
городского поселения                                                                         С.А.Бугаев